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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 15 Мажи/M, 200m Мешано/Medley A CATEGORY
18.11.2023 - 12:00 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 1:58.99 Марко Блажевски
MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
MKD - 16 2:07.56 Никола Ѓуретановиќ VAR2018SKСкопје 05.11.2023
MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Andrej Stojanoski 94 Skopje, SK 2:21.32 466 Q 30.79 37.80 39.85 32.88
2. Mihail Velkov 06 Neptun, SK 2:24.80 433 Q 30.65 38.33 44.42 31.40
3. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 2:28.30 403 Q 30.37 38.36 46.23 33.34
4. Vlatko Cekov 12 Vardar 2018, SK 2:30.44 386 Q 32.92 39.21 45.15 33.16

*** Незванично МКД ***

5. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:33.74 362 Q 32.61 39.48 47.47 34.18
6. Leonid Aleksovski 08 VK Vardar 8, SK 2:42.47 307 Q 33.02 43.40 48.98 37.07
7. Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 2:46.48 285 Q 37.29 42.98 49.18 37.03
8. Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 2:53.96 250 Q 37.93 46.33 48.58 41.12
9. Teodor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 2:53.97 250 R 39.81 45.96 48.61 39.59

10. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:55.67 243 R 39.81 46.41 52.44 37.01
11. Jovan Ivanovski 11 Beta Sharks, SK 2:59.95 226 40.87 46.59 52.89 39.60

Дисциплина 15 Мажи/M, 200m Мешано/Medley B CATEGORY
18.11.2023 - 12:00 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 1:58.99 Марко Блажевски
MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
MKD - 16 2:07.56 Никола Ѓуретановиќ VAR2018SKСкопје 05.11.2023
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 2:28.30 403 Q 30.37 38.36 46.23 33.34
2. Leonid Aleksovski 08 VK Vardar 8, SK 2:42.47 307 Q 33.02 43.40 48.98 37.07
3. Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 2:53.96 250 Q 37.93 46.33 48.58 41.12
4. Teodor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 2:53.97 250 R 39.81 45.96 48.61 39.59

Дисциплина 15 Мажи/M, 200m Мешано/Medley C CATEGORY
18.11.2023 - 12:00 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 1:58.99 Марко Блажевски
MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
MKD - 16 2:07.56 Никола Ѓуретановиќ VAR2018SKСкопје 05.11.2023
MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016

Поени: FINA 2020

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:33.74 362 Q 32.61 39.48 47.47 34.18
2. Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 2:46.48 285 Q 37.29 42.98 49.18 37.03
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 15, Мажи/M, 200m Мешано/Medley, Квалификации/Прелим

Дисциплина 15 Мажи/M, 200m Мешано/Medley D CATEGORY
18.11.2023 - 12:00 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 1:58.99 Марко Блажевски
MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
MKD - 16 2:07.56 Никола Ѓуретановиќ VAR2018SKСкопје 05.11.2023
MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. ВреметоПоени 50m 100m 150m 200m

1. Vlatko Cekov 12 Vardar 2018, SK 2:30.44 386 Q 32.92 39.21 45.15 33.16
*** Незванично МКД ***

2. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 2:55.67 243 R 39.81 46.41 52.44 37.01
3. Jovan Ivanovski 11 Beta Sharks, SK 2:59.95 226 40.87 46.59 52.89 39.60


